UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 636/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 30 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Giao ban đầu năm học 2022-2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 623/KH-PGDĐT ngày 26/7/2022 của Phòng giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Hội nghị Giao ban đầu năm học 2022-2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu về dự Hội nghị

Giao ban đầu năm học 2022-2023.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo, công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

2. Thời gian, địa điểm: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày

03/8/2022, tại Phòng họp số 2, UBND huyện.

(Đề nghị các đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp về phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 theo quy định của Bộ Y tế, của UBND tỉnh).

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đầy

đủ đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, QC (03b).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Khanh

		2022-08-02T11:40:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T11:40:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!